
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18 ноября 2015 года                                          № 86 

 

 

Об утверждении перечня коррупционно-опасных 

функций и должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в ГБДОУ № 88 

 

 

В целях реализации Плана противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 

2014 - 2015 годы, утвержденного Постановлением Правительства  Санкт-Петербурга от 

29.10.2013 № 829, Распоряжения администрации Приморского р-на СПб от 05.11.2015 

№ 4603-р «Об утверждении Перечня  коррупционно-опасных функций 

государственных учреждений СПб, находящихся в ведении администрации 

Приморского р-на СПБ», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить перечень коррупционно - опасных функций Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 88 

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга (далее – учреждение): 

 

- закупка товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения нужд 

учреждения; 

- совершение сделок в отношении имущества, переданного учреждению; 

- использование учреждением доходов от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в государственной собственности Санкт-Петербурга и переданного 

учреждению; 

- использование учреждением полученных средств от оказания платных услуг, 

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе 

добровольных пожертвований, средств от иной приносящей доходы деятельности; 

- предоставление государственных услуг гражданам в области образования. 

 

2. Утвердить перечень должностей Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 88 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга (далее – учреждение), замещение которых 

связано с коррупционными рисками: 

 



- заведующий; 

- главный бухгалтер; 

- заместитель заведующего по АХР; 

- заместитель заведующего по УВР; 

- старший воспитатель; 

- воспитатели; 

- инструктора по физической культуре; 

- музыкальный руководитель; 

- учитель – логопед; 

- педагог – психолог; 

- бухгалтера; 

- документовед/юрисконсульт. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий      Н.С. Торопова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом от 18.11.2015 № 86 ознакомлены: 

ФИО  работника Должность работника Дата Ознакомлен (а) 

 

Подпись 

 

Слепокурова Л.И. главный бухгалтер  

 

 

 

 

Белова Р.Р. зам зав.  по 

АХР/кастелянша 

 

 

 

 

 

Аванесова М.А. старший воспитатель  

 

 

 

 

Игнатчик О.А. Зам. зав. по 

АХР/воспитатель 

 

 

 

 

 

Ровнягина Н.А. учитель-логопед  

 

 

 

 

Круглова О.В. инструктор по физ. 

культуре 

 

 

 

 

 

Храмлюк Е.Н. музыкальный 

руководитель 

 

 

 

 

 

Вилон  О.Н. инструктор по 

физ.культуре 

 

 

 

 

 

Афанасьева В.В. воспитатель  

 

 

 

 

Шашура В.В. воспитатель  

 

 

 

 

Одинцова Н.Н. воспитатель  

 

 

 

 

Корытко Л.И. воспитатель  

 

 

 

 

Ефимова Н.А. воспитатель  

 

 

 

 

Миклашевская И.М. воспитатель  

 

 

 

 

Минаева Н.В. воспитатель  

 

 

 

 

Кочанова А.А. воспитатель  

 

 

 

 

Крамаренко М.В. воспитатель  

 

 

 

 

Ванюгина Г.М. воспитатель  

 

 

 

 

Иванова О.М. воспитатель   

 

 

Орехова С.И. воспитатель  

 

 

 

 

Кудрявцева Г.А. воспитатель  

 

 

 

 

Странина Н.Г. воспитатель  

 

 

 

 

Кабанова О.В.  

   

воспитатель  

 

 

 

 

Скворцова М.В. воспитатель    



  

Болдакова Ю.В. воспитатель  

 

 

 

 

 Наумова Т.В. воспитатель  

 

 

 

 

Короткова Ю.В.  Воспитатель  В отпуске по уходу за ребенком до 3-х лет 

Булахова Ю.В. пом. воспитателя В отпуске по беременности и родам 

Мизина С.Н. пом. воспитателя  

 

 

 

 

Никифоровская З.П. пом. воспитателя  

 

 

 

 

Шамкова Е.А. пом. воспитателя  

 

 

 

 

Лазарева  Н.Н. 

 

пом. воспитателя    

Жирова О.М. пом. воспитателя  

 

 

 

 

Горюнова Е.Н. пом. воспитателя  

 

 

 

 

Ванина Т.В. машинист по стирке 

белья 

 

 

 

 

 

Гилль С.В.. юрисконсульт/докумен

товед 

   

Черноусова О.И. маш. по стирке белья  

 

 

 

 

Орлов А.А. рабочий КОРЗ/ 

электромонтер 

   

Жигулич Л.В. уборщик территории  

 

  

Завальнюк И.А. пом.воспитателя  

 

   

Грачева Н.А. пом.воспитателя  

 

   

Валеева А.А. пом. воспитателя  

 

  

Щердина Е.Ф. пом. воспитателя 

 

   

Странин А.Н. повар  

 

   

Мартынова Г.Н.  кладовщик 

 

   

Юсупова Р. А. кух. рабочий/мойщик 

посуды 

   

Горчакова Е.В. шеф-повар 

 

 

 

  

Казанская Е.В. врач ЛФК 

 

   

Черенкова М.Н. бухгалтер 

 

   

Буевич В.В. медицинская сестра    



 

Селецка К.А. бухгалтер   

 

 

Костюк О.А. Бухгалтер 

 

   

Гугалев В.М. вахтер    

Гиниятуллина О.И.. воспитатель 

 

   

Тюляндина Н.В. пом. воспитателя 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


